

アレルギー物質に関するアンケートのお願い

この度は、お弁当を御注文頂き、誠にありがとうございます。

当組合では、アレルギー物質を含む食品をご飲食された際に、体調を崩される可能性のあるお客様に、下記アンケートのご協力を頂いております。

1) 下記についてご理解をお願い致します。

※「特定原材料」及び「特定原材料に準ずるもの」以外のアレルギー物質につきましては、原材料規格書からの特定が困難なため、調査を実施しておりません。

※当組合はアレルギーをお持ちの方に対応した工場ではありません。この為、アレルギーの原因となる食品自体が「製品に入っていない食べられる方」以外の方への製品提供は行っておりません。

※製造機械・器具類及び製造ラインを使い分けて製造することが出来ないため

①「成分等が含まれる食品」について食べられないお客様につきましては、加工食品や調味料などに含まれているアレルゲンについて確認を行い、除外して製品を製造することができるか検討し、製品提供できるかどうかを判断させて頂いております。

②「二次的に付着した食品」が食べられないお客様につきましては、二次的な付着を完全に避けることが出来ない為、製品の提供をお断りさせて頂いております。

(但し、当組合製造工場内で取り扱いのない食品に関しましては、製品の提供が出来る場合もございます。)

・成分等が含まれる例：肉焼売に含まれるかにエキス、さつま揚げに含まれる小麦・大豆、ベーコンに含まれる乳等

・二次的に付着する例：同一調理器具での調理、同じ油で揚げる、同じお湯で茹でる、手指から付着等

2) 高校生以下の年齢の方は保護者様をご記入下さい。

3) 以下の対象食品自体について、「食べられる」又は「食べられない」どちらかを「○」で囲んでご回答ください。また、「食べられない」に「○」をされた食品につきましては、「成分等が含まれる食品」及び「二次的に付着した食品」につきましても、必ず「食べられる」又は「食べられない」どちらかを「○」で囲んでご回答ください。

宿泊研修実施日： 年 月 日 アンケート記入日： 年 月 日

学校名： 児童・生徒氏名： 保護者氏名：

	食品名	対象食品自体	成分等が含まれる食品	二次的に付着した食品	備考
特定原材料	えび	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	カシューナッツ	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	かに	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	小麦	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	そば	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	卵	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	乳	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	落花生	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	くるみ	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	

	食品名	対象食品自体	成分等が含まれる食品	二次的に付着した食品	備考
特定原材料に準ずるもの	あわび	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	いか	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	いくら	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	オレンジ	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	キウイフルーツ	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	牛肉	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	ごま	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	さけ	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	さば	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	大豆	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	鶏肉	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	バナナ	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	ピスタチオ	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	豚肉	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	マカダミアナッツ	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	もも	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	やまいも	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
	りんご	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	
ゼラチン	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない		
アーモンド	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない	食べられる・食べられない		